[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ЧУЛКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВАЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

   25.09.2020

     №6
Об утверждении протокола № 1 по выборам председателя и секретаря счетной комиссии Чулковского сельсовета.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», протоколом №1 счетной комиссии Чулковского сельсовета, сельский Совет Чулковского сельсовета решил:

1.Утвердить протокол №1 счетной комиссии сельского Совета Чулковского сельсовета по выборам председателя и секретаря счетной комиссии (прилагается).

2. Обнародовать настоящее решение на территории Чулковского сельсовета.

 Глава местного самоуправления

    Н.Н.Спиридонова